СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

41-ое заседание Совета депутатов четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

07.09.2023                                                                                         № 204
                          Экз.№__

р.п. Павловка

О делегировании депутатов  Совета депутатов
муниципального образования Павловское городское поселение

Павловского района Ульяновской области в состав конкурсной комиссии
по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации,
пунктом 22 Правил проведения органом местного самоуправления открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом, утвержденных Постановлением Правительства
Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом
местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом», рассмотрев
ходатайство Администрации муниципального образования «Павловский
район», Совет депутатов муниципального образования Павловское городское
поселение Павловского района Ульяновской области РЕШИЛ:

1. Делегировать  от Совета депутатов муниципального образования
Павловское городское поселение Павловского района Ульяновской области
для включения в состав конкурсной комиссии  по отбору управляющей
организации для управления многоквартирными домами следующих лиц:

- Самойлову Юлию Владимировну- депутата Совета депутатов
муниципального образования Павловское городское поселение Павловского
района Ульяновской области;

- Ризаева Сергея Викторовича - депутата Совета депутатов
муниципального образования Павловское городское поселение Павловского
района Ульяновской области.
 2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области                              А.И. Вальков